(PRODERNOA),	dependiente	del	MINIS	TERIO	DE	PRODUCCION	Y	DESARROLLO,	gestiona	la	adhesión	a	la	Enmienda	al	Convenio	de	Préstamo
514AR,	y

CONSIDERANDO:
Que	la	Ley	Nº	5071,	autorizó	al	Poder	Ejecuti	vo	Provincial	a	contraer	un	empréstito	hasta	totali	zar	la	suma	de	DOLARES	ESTADOUNIDENSES
CUATRO	MILLONES	CIENTO	TREINTA	MIL	(U$S	4.130.000)	con	más	sus	intereses,	comisio	nes,	gastos	y	accesorios,	para	el	financiamiento	de
los	proyectos	a	ejecutarse	en	el	marco	del	Progra	ma	de	Desarrollo	Rural	de	las	Provincias	del	No	roeste	Argentino	(PRODERNOA).
Que	el	mencionado	Programa	se	ejecuta	en	el	ámbito	del	MINISTERIO	DE	PRODUCCION	Y	DESARROLLO,	y	es	 financiado	con	recursos	pro